
 COMUNE DI CIRCELLO (BN) – CF:80002680629 : Estratto di gara mediante procedura 
aperta –  Affidamento servizio trasporto scolastico  periodo dal 01/09/2013 al 31/08/2016. 
 

Estratto Bando di gara 
Codice CIG: 5247757A10 – Prot.3929/2013. 

 
Via Pescogrosso , 1 - 82020 Circello (BN) - tel.: 0824937201 - fax: 0824937287  –  
e-mail :  ragioneria@circello.com   -  sito internet ::  www.comune.circello.bn.it . 
Procedura: art.55, comma 5 del D.Lgs 163/2006 - Criterio: offerta economicamente più vantaggiosa 
(art. 83 D.lgs 163/06); 
Oggetto dell’appalto: Affidamento servizio trasporto scolastico periodo d al 01/09/2013 al 31/08/2016 
Descrizione/oggetto dell’appalto: Servizi scolastici; 
Luogo di esecuzione dei lavori: Comune di Circello (BN); 
Importo complessivo: euro 199.800,00 complessivi per il triennio 2013/2016 ; 
Durata dell’appalto/termine di esecuzione: triennio 2013/2016; 
Finanziamento:  parte corrente del bilancio comunale; 
Il bando integrale è altresì consultabile sul sito internet: www.comune.circello.bn.it     e  
www.sitar-campania.it ; 
Pubblicazione G.U.R.I.: data 22/07/2013 – V serie Speciale “Contratti Pubblici”. 
Scadenza per la presentazione delle offerte: ore 13,00 del 07.08.2013. 
 
 Circello , lì 18 luglio 2013 

Il Responsabile del Procedimento 
           Vincenzo MAIORANO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  5 Agosto 2013


	BURC n. 43 del  5 Agosto 2013

